
25. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 26. 3. 2018 

- 1 - 

  
 

USNESENÍ č. 26/2018 
z 25. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 26. 3. 2018 

 
 

I. Zastupitelstvo města schvaluje: 
 
1. program dnešního jednání v upraveném znění 
   
2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť 
 
3. ověřovatele zápisu: Mgr. Jan Košíček, Ing. Martin Procházka 

 
4. návrhovou komisi ve složení:  Ing. Helena Kocábová, Mgr. Michaela Oliwinská, Bc. Karel Široký, 

                                                 Ing. František Šlapanský 
 
5.      smlouvu na akci „Zpracovatel projektové dokumentace pro provedení stavby k akci Rekonstrukce 

       zámku Moravský Krumlov“, se subjektem Atelier 99, s.r.o., Purkyňova 7/99, 612 00 Brno, IČ:  
       02463245 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem per rollam 
 

                                                                       
6.      zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení na akci „Rekonstrukce budovy  
         MŠ, Moravský Krumlov - Polánka“, Dukovanská 1663, pozemek p.č. 346, k.ú. Polánka u Mor.  
         Krumlova, 
 
7.    zapojení města Moravský Krumlov do dotačního řízení - „Podpora jednotek sboru dobrovolných 

hasičů obcí JmK na období 2017 - 2020“ z rozpočtu JmK na rok 2018, a to ve výši a skladbě 
prostředků uvedených v předloženém materiálu a pověřuje starostu města podpisem příslušných 
dokumentů,  

 
 8.    Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 subjektu: ČR - HZS 

JmK, Zubatého 1, 614 00 Brno, IČ: 70884099 ve formě účelové finanční podpory ve výši 300 000,-
Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

 
9.   Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 subjektu: 

Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 49438875 ve výši 
99 200,-Kč na realizaci projektu: „Angličtina - podpora jazykových znalostí žáků a studentů 
v Moravském Krumlově - úroveň B2 včetně zkoušky FCE“ v předloženém znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

 
10.      OZV města č. 1/2018, o nočním klidu, v předloženém znění, a to s účinností ode dne vyhlášení, 
 
11.      předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci Služby  
           města Moravský Krumlov v celkové pořizovací ceně 21 098 230,08 Kč, 
 
12.     znění výzvy a zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve  
          zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
          zakázek, v platném znění, s názvem „Regenerace zámeckého parku, Moravský Krumlov“ per  
          rollam  



25. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 26. 3. 2018 

- 2 - 

 
13.     poskytnutí účelové dotace ve výši 724 525,-Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2018    

subjektu - Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 
Znojmo, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby Pečovatelská 
služba, s názvem Pečovatelská služba Moravský Krumlov, ID 4503635, v rozsahu stanoveném 
základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
ve znění pozdějších předpisů,  

14.     Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. OSV/2/2018 se 
subjektem Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace, U Lesíka 3547/11, 669 02 
Znojmo, IČO 45671770, a jeho zřizovatelem, Městem Znojmem, Obroková 1/12, Znojmo, IČO 
00293881, na sociální službu Pečovatelská služba, s názvem Pečovatelská služba Moravský 
Krumlov, ID 4503635, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

15.    poskytnutí účelové dotace ve výši 425 000,-Kč z rozpočtu města Moravský Krumlov v roce 2018    
subjektu - Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 
Brno, 602 00, na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním sociální služby 
Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, s názvem Klub Coolna Moravský Krumlov, ID 7023613, 
v rozsahu stanoveném základními činnostmi uvedenými v ustanovení § 62 zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,  

16.    Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 č. OSV/3/2018 se 
subjektem Diecézní charita Brno - Oblastní charita Znojmo, třída Kpt. Jaroše 1928/9, Černá Pole, 
Brno, 602 00, IČO 44990260, na sociální službu Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, s názvem 
Klub Coolna Moravský Krumlov, ID 7023613, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy, 

17.    Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce Kanalizace 
Polánka a Rokytná se subjektem: VODOVODY A KANALIZACE, dobrovolný svazek obcí, se 
sídlem Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČ 60418885, v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jeho podpisem, 

18.    Koncepci rodinné politiky města Moravský Krumlov na období 2018 - 2021, v předloženém znění, 

19.    investiční akci: „Stavební úpravy technicko-administrativní budovy Moravský Krumlov“, 

20.    prodej pozemku par.č. 2204/7 o výměře 402 m2, vzniklém dle geomet. plánu č. 2815-185/2017, 
který byl oddělen z pozemku par.č. 2204 o celkové výměře 2 174 m2, vedený na LV 10001 pro obec 
a k.ú. Mor. Krumlov za cenu ve výši 273 360,-Kč+DPH, tj. celkem 330 766,-Kč do SJM a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy v předloženém znění, 

21.    směnit nově vzniklý pozemek par.č. 2204/6 o výměře 405 m2, vzniklém dle geomet. plánu č. 2815-
185/2017, který byl oddělen z pozemku par.č. 2204 o celkové výměře 2 174 m2, druh pozemku 
zahrada, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za nově vniklý pozemek par.č. 2202/8 
o výměře 88 m2, druh pozemku orná půda, ve vlastnictví manželů, vedený na LV 4718 pro obec a 
k.ú. Mor. Krumlov s doplatkem rozdílu cen pozemků ve výši 273 394,-Kč žadatelům a pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy v předloženém znění, 

 
22.     převod majetku a to pozemku par.č. 2204/7 o výměře 402 m2, druh pozemku zahrada, vedený na  
          LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov z evidence SmMK do evidence majetku města, 
 
 



25. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 26. 3. 2018 

- 3 - 

 
23.     převod majetku a to pozemku par.č. 2204/6 o výměře 405 m2, druh pozemku zahrada, vedený na  
          LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov z evidence SmMK do evidence majetku města, 
 
24.    poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

pro oblast tělovýchovy a sportu subjektům uvedeným v příloze č. 1 v uvedené výši a na uvedené 
projekty a pověřuje starostu města podpisem v příloze předložených smluv, 

 
25.    poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

pro oblast školství subjektům uvedeným v příloze č. 2 v uvedené výši a na uvedené projekty a 
pověřuje starostu města podpisem v příloze předložených smluv, 

 
26.    poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

pro oblast kultury subjektům uvedeným v příloze č. 3 v uvedené výši a na uvedené projekty a 
pověřuje starostu města podpisem v příloze předložených smluv, 

 
27.    poskytnutí dotace z programu poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018 

pro oblast prevence rizikového chování subjektům uvedeným v příloze č. 4 v uvedené výši a na 
uvedené projekty a pověřuje starostu města podpisem v příloze předložených smluv, 

 
28.    v případě, že nabídka splní veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci a dle  
         zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, znění smlouvy  
         na veřejnou zakázku „Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově“ se subjektem OHL ŽS, a.s.,  
         Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ 46342796 a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
 
 
 
 
II.      Zastupitelstvo města neschvaluje: 
 
1.      uplatnit předkupní právo na stavbu bez č.p./č.e., která je vedená na LV 4624 pro obec a k.ú. Mor. 

Krumlov, stojící na pozemku par.č. 1970/3 o výměře 16 m2, druh pozemku - zastavěná plocha a 
nádvoří, vedený na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov. 

 

 
III.   Zastupitelstvo města revokuje: 
 
1.      úkol zadaný dne 21. 11. 2012, usnesení 19. ZM s textem: „ZM ukládá RM zpracovat VŘ na pořízení 

informačního panelu o odjezdech autobusů“, a to v plném znění. 
 
 
 
IV.   Zastupitelstvo města souhlasí: 
 
1.       se zněním textu vzorové Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města v rámci programu 

poskytování dotací z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2018. 



25. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 26. 3. 2018 

- 4 - 

 
 
V.    Zastupitelstvo města pověřuje: 
 
1.      odbor regionálního rozvoje zajištěním zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního 

povolení na akci „Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský Krumlov - Polánka“, Dukovanská 1663, 
pozemek par.č. 346, k.ú. Polánka u Moravského Krumlova,  

2.      Radu města administrací výběrového řízení na veřejnou zakázku „Regenerace zámeckého parku, 
Moravský Krumlov“ per rollam 

3.      Radu města administrací výběrového řízení na investiční akce: „Stavební úpravy technicko-
administrativní budovy Moravský Krumlov“, 

4.      Radu města realizací druhého kola elektronické aukce „Prodej pozemků pro výstavbu RD v lokalitě  
         Novosady, Moravský Krumlov“. 
 

 
VI.     Zastupitelstvo města bere na vědomí: 
 
1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov, 
 
2.       zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov  

- Usnesení z 65. schůze RM konané dne 9. 1. 2018, 
- Usnesení z 66. schůze RM konané dne 30. 1. 2018, 
- Usnesení z 67. schůze RM konané dne 13. 2. 2018, 
- Usnesení z 68. schůze RM konané dne 27. 2. 2018, 

 
3.      rozpočtová opatření č. 1, 4, 5 a 6/2018 provedená Radou města Moravský Krumlov, 
 
4.      informaci o zpracovaném investičním záměru „Rekonstrukce budovy MŠ, Moravský Krumlov -  
         Polánka“, 
 
5.      výsledek výběrového řízení, Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka a Rozhodnutí o výběru  
         dodavatele na akci „Zpracovatel projektové dokumentace pro provedení stavby k akci Rekonstrukce  
         zámku Moravský Krumlov“ per rollam 
 
 
6.     zápis z jednání Osadního výboru Rokytná konaného dne 16. 3. 2018, 
 
7.     rozdělení dotací z programu poskytování dotací pro rok 2018 schválené RM uvedené v přílohách 
        č. 1-4, 
 
8.    informace o průběhu a předběžném výsledku prvního kola elektronické aukce „Prodej pozemků pro  
       výstavbu RD v lokalitě Novosady, Moravský Krumlov“,  
 
 
9.    informaci o otevírání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v užším  
       řízení dle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem  
       „Zasíťování pozemků v Moravském Krumlově“, v lokalitě Novosady, 



25. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 26. 3. 2018 

- 5 - 

 
10.  informaci ze dne 17. 1. 2018 subjektu: České asociace odpadového hospodářství, se sídlem Praha 9,  
       Pod Pekárnami 157/3 ve věci připravované účelové změny zákona o odpadech,  
 
11.   předložený dopis občanky města ze dne 16. 3. 2018 , 
 
12.   otevřený dopis - výzva ZM k nespravedlivému odměňování OVK a následnou petiční akci ze dne  
        6. 2. 2018. 
  

 
           
Zapisovatelé:       ………………………………….. 
                               Jana Nahodilová 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
        ………………………………….. 
                                                                                    Mgr. Jan Košíček  

 
 
 
 
 .………………………………….  

                                                                                  Ing. Martin Procházka  
 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 26. 3. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  …………………………………..    ………………………………….. 

Mgr. Zdeněk Juránek                           Mgr. Tomáš Třetina   
místostarosta města Moravský Krumlov                              starosta města Moravský Krumlov  


